

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

„II/387 Koroužné, opěrná zed“

uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Článek 1 - Smluvní strany

1.1 Objednatel:

se sídlem:
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:
zástupce pro věci technické:
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO:

Kraj Vysočina

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmánem
Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmána
Ing. Miroslav Dokulil
Komerční banka, a.s.
123-6403810267/0100
70890749

(dále jen „objednatel“)

1.2 Zhotovitel:

adresa:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
hlavní stavbyvedoucí:
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO:
DIČ:

MADOS MT s.r.o.

Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí
Ing. Ivo Muthsam, jednatel společnosti
Libor Janeček, výrobní ředitel
Libor Janeček, Lukáš Pelc
KB, a.s.
19-8575810297/0100
25297899
CZ25297899

zápis v obchodním rejstříku: KS v Hradci Králové, oddíl C, vl. 13982

(dále jen „zhotovitel“)

1.3. V případě změny údajů uvedených v odst. 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Článek 2 – Předmět dodatku smlouvy

2.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 Smlouvy o dílo (č. objednatele: 167491, č. zhotovitele MADOS MT s.r.o.: 2021-MT-13) uzavřené dne 19. 03. 2024, na akci „II/387 Koroužné, opěrná zeď“ (dále jen Smlouva o dílo), je:

Změna stavebních objektů: SO 251 - Opěrná zeď A

- **ZL č.1** – Změna způsobu stabilizace výkopové jámy na straně ke komunikaci s provedením záporového pažení – spodní stavba Opěrné zdi A
- **ZL č.3** – Změna zatřídění vrtných a výkopových prací na spodní stavbě Opěrné zdi A.

Změna stavebních objektů: SO 252 - Opěrná zeď B

- **ZL č.2** – Změna způsobu stabilizace výkopové jámy na straně ke komunikaci s provedením záporového pažení – spodní stavba Opěrné zdi B
- **ZL č.4** – Změna zatřídění vrtných a výkopových prací na spodní stavbě Opěrné zdi A.

Změna stavebních objektů: SO 181 - Přechodné dopravně inženýrské opatření

- **ZL č.6** – Prodloužení doby nájmu Přechodného dopravně inženýrské opatření v důsledku změn vyvolaných ZL 1–6.

Změna stavebních objektů: SO dle SOD – termín

- **ZL č.7** – Změna termínu uvedení do provozu a termínu dokončení vyvolaná změnou způsobu stabilizace výkopové jámy na straně ke komunikaci s provedením záporového pažení – spodní stavba Opěrné zdi A, B. a změnou zatřídění vrtných a výkopových prací na spodní stavbě Opěrné zdi A.B. Dále pak Vypořádání se s § 50 zákona o ochraně přírody a krajiny, ke kterému bylo nutné vést řízení o výjimce ze zákazu dle § 56 zákona o ochraně přírody a krajiny (výskyt Vranky obecné). (viz oznámení 15.04.2024)

2.2 Smluvní strany se dohodly na změně závazku ze Smlouvy o dílo, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky (v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů).

Článek 3 – Změna smlouvy

Článek 3 – Termín plnění, odstavec 3.1

„3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:

Zahájení realizace stavby – předání staveniště předpoklad 04/2024

Uvedení stavby do předčasného užívání do **31. 10. 2024**

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části do **30. 04. 2025**

Pozn.: V zimním období (tj. od 1. listopadu do 31. března) nebudou prováděny jakékoli stavební práce, které by znamenaly omezení (byť jen částečné) provozu na pozemních komunikacích a zimní údržbě.

Dřívější dokončení předmětu plnění je možné.

se ruší a nahrazuje novým zněním:

Uvedení stavby do předčasného užívání do **30. 06. 2025**

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části do **31. 07. 2025**

Pozn.: V zimním období (tj. od 1. listopadu do 31. března) nebudou prováděny jakékoli stavební práce, které by znamenaly omezení (byť jen částečné) provozu na pozemních komunikacích a zimní údržbě.

Dřívější dokončení předmětu plnění je možné.

Článek 4 – Změna smlouvy

Článek 4 – Cenové ujednání, odstavec 4.3

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:

cena celkem bez DPH:	62 206 000 Kč
DPH 21 %:	13 063 260 Kč
cena celkem včetně DPH:	75 269 260 Kč

(slovy: Šedesátdvamiliónůdvěstěšesttisíc korun českých bez DPH).“

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:

cena celkem bez DPH:	71 516 233,64 Kč
DPH 21 %:	15 018 409,06 Kč
cena celkem včetně DPH:	86 534 642,70 Kč

(slovy: Sedmdesátjednamilionůpětsettricetčtyřitisícůdvěstětricettřicelýchšedesátčtyři korun českých bez DPH). “

Článek 4 – Závěrečná ujednání

4.1 Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

4.2 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

4.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránilo jiné právní předpisy.

4.4 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv a na veřejně přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

4.5 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen elektronicky

4.6 Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou přílohy:

Příloha č. 1 – oceněný soupis provedených prací

Příloha č. 2 – aktualizovaný HMG

V Jihlavě dne
Za objednatele:

V Lupenici dne
Za zhotovitele:

Ing. Miroslav Houška
náměstek hejtmana

Ing. Ivo Muthsam
jednatel společnosti MADOS MT s.r.o.

Název díla: II/387 Koroužné, opěrná zeď

HARMONOGRAM

[illegible]

Jedná se o předpokládaný HMG, který může být během realizace upraven dle nepředpokládaných víceprací a narušení prací nepříznivým počasím.

Vypracoval: Libor Janeček
Dne: 30.09.2024

Položky mikropiloty, výkop na základovou spáru, podkladní beton prodloužení kvůli vrtatelnosti a těžitelnosti cca 4-6 týdnů (prodloužení značeno šedivě)

týdny 37, 38,39 byly práce přerušeny v důsledku extrémního počasí s následkem povodní, poté v souvislosti s odstraňováním jejich následků **3 týdny** modrá políčka

Původní termín zprovoznění 31.10.2024
 Prodloužení termínu zprovoznění opatření vranka 31.5.2025
 Prodloužení termínu , vrtatelnost, těžitelnost, povodně 30.6.2025
 Termín prodokončení díla včetně dokladů 31.7.2025

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 2204 II/387 Koroužné, opěrná zeď, PD

Objekt: 181 Přechnodné dopravně inženýrské opatření

Rozpočet: 181 Přechnodné dopravně inženýrské opatření

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: MADOS MT s.r.o.

Základní cena: 1 648 389,40 Kč

Cena celková: 1 816 017,40 Kč

DPH: 381 363,65 Kč

Cena s daní: 2 197 381,05 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 816 017,40 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:2204 II/387 Koroužné, opěrná zeď, PD

Objekt:181 Přechodné dopravně inženýrské opatření

Rozpočet:181 Přechodné dopravně inženýrské opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce					
1	11346		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČ DÍLCŮ (PANELŮ) VČET PODKL rozšíření vozovky v dl.248,0m: 1,0*248,0*(0,15+0,15)=74,400 [A]	M3	74,400	2 116,00	157 430,40
1		Zemní práce					157 430,40
5		Komunikace					
2	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM rozšíření vozovky v dl.248,0m: 1,0*248,0=248,000 [A]	M2	248,000	153,00	37 944,00
3	58301		KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 150MM rozšíření vozovky v dl.248,0m: 1,0*248,0=248,000 [A]	M2	248,000	635,00	157 480,00
5		Komunikace					195 424,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
4	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM výkres 02: 47=47,000 [A]	KUS	47,000	65,00	3 055,00
5	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	47,000	65,00	3 055,00
6	914129		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ 47značek *7měsíců *30,5dne=10 034,500 [A]	KSDEN	10 034,500	3,00	30 103,50



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2204 II/387 Koroužné, opěrná zeď, PD
Objekt: 181 Přechodné dopravně inženýrské opatření
Rozpočet: 181 Přechodné dopravně inženýrské opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	914422		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM výkres 02: 4=4,000 [A]	KUS	4,000	250,00	1 000,00
8	914423		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	4,000	250,00	1 000,00
9	914429		DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ 4značky *7měsíců *30,5dne=854,000 [A]	KSDEN	854,000	6,00	5 124,00
10	915321		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA V5 - výkres 02: 0,25*(2,1+3,5+2,8+3,1)=2,875 [A]	M2	2,875	250,00	718,75
11	915322		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ	M2	2,875	250,00	718,75
12	916112		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM výkres 02: 4=4,000 [A]	KUS	4,000	50,00	200,00
13	916113		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ	KUS	4,000	50,00	200,00
14	916119		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ 4soustavy *7měsíců *30,5dne=854,000 [A]	KSDEN	854,000	4,00	3 416,00
15	916122		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM výkres 02: 4=4,000 [A]	KUS	4,000	150,00	600,00
16	916123		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ	KUS	4,000	150,00	600,00



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2204 II/387 Koroužné, opěrná zeď, PD
Objekt: 181 Přechodné dopravně inženýrské opatření
Rozpočet: 181 Přechodné dopravně inženýrské opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	916129		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ 4soustavy *7měsíců *30,5dne=854,000 [A]	KSDEN	854,000	12,00	10 248,00
18	916152		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM výkres 02: 4=4,000 [A]	KUS	4,000	600,00	2 400,00
19	916153		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ	KUS	4,000	300,00	1 200,00
20	916159		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ 4soustavy *7měsíců *30,5dne=854,000 [A]	KSDEN	854,000	200,00	170 800,00
21	916312		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM výkres 02: 4=4,000 [A]	KUS	4,000	30,00	120,00
22	916313		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	4,000	20,00	80,00
23	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ 4značky *7měsíců *30,5dne=854,000 [A]	KSDEN	854,000	4,00	3 416,00
24	916332		SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM výkres 02: 46=46,000 [A]	KUS	46,000	30,00	1 380,00
25	916333		SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	46,000	20,00	920,00
26	916339		SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ 46desek *7měsíců *30,5dne=9 821,000 [A]	KSDEN	9 821,000	2,00	19 642,00



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2204 II/387 Koroužné, opěrná zeď, PD
Objekt: 181 Přechodné dopravně inženýrské opatření
Rozpočet: 181 Přechodné dopravně inženýrské opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
27	9166A2		DOČASNÁ SVODIDLA, ÚROVEŇ ZADRŽENÍ T1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM výkres 02: 300,0+158,0=458,000 [A]	M	458,000	917,00	419 986,00
28	9166A3		DOČASNÁ SVODIDLA, ÚROVEŇ ZADRŽENÍ T1 - DEMONTÁŽ	M	458,000	917,00	419 986,00
29	9166A9		DOČASNÁ SVODIDLA, ÚROVEŇ ZADRŽENÍ T1 - NÁJEMNÉ 458m *7měsíců *30,5dne=97 783,000 [A]	MDEN	97 783,000	2,00	195 566,00
ZBV:							
	06		Prodloužení nájmu 6*30,5*458=83 814,000 [A]		83 814,000		167 628,00
aktuální množství					181 597,000		363 194,00
9	Ostatní konstrukce a práce						1 463 163,00

Celkem: 1 816 017,40

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 2204 II/387 Koroužné, opěrná zeď, PD

Objekt: 251 Opěrná zeď A

Rozpočet: 251 Opěrná zeď A

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: MADOS MT s.r.o.

Základní cena: 37 978 740,70 Kč

Cena celková: 42 961 552,30 Kč

DPH: 9 021 925,98 Kč

Cena s daní: 51 983 478,28 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 42 961 552,30 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:2204 II/387 Koroužné, opěrná zeď, PD

Objekt:251 Opěrná zeď A

Rozpočet:251 Opěrná zeď A

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014122	ASF	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) drt' z frézování krytu vozovky: 145,74*2,4t/m3=349,776 [A]	T	349,776	100,00	34 977,60
2	014122	KAM	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) podklad vozovky z netmelaného kameniva: 450,63*2,0t/m3=901,260 [A] přebytek výkopku ze stavby: 1909,234*2,0t/m3=3 818,468 [B] Celkem: A+B=4 719,728 [C]	T	4 719,728	160,00	755 156,48
0	Všeobecné konstrukce a práce						790 134,08
1	Zemní práce						
3	11201		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ příloha G.4: 82,0=82,000 [A]	KUS	82,000	1 500,00	123 000,00
4	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELANÉHO v tl.300mm v celé ploše úpravy - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu: 1502,1*0,3=450,630 [A]	M3	450,630	259,00	116 713,17
5	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH v tl.100mm v celé ploše úpravy - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu: 1457,4*0,1=145,740 [A]	M3	145,740	1 265,00	184 361,10
6	11511		ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN 6*6*20*8,0hod/den=5 760,000 [A]	HOD	5 760,000	50,00	288 000,00
7	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY s uložením sejmuté humózní zeminy na stavbě pro zpětné použití	M3	370,049	187,00	69 199,16



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2204 II/387 Koroužné, opěrná zeď, PD
Objekt: 251 Opěrná zeď A
Rozpočet: 251 Opěrná zeď A

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			v tl.200mm - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu 4,2+5*1,046+10*(0,763+0,768+0,886+0,895+0,807+0,87+0,799+1,22+1,184+1,117+1,073+1,191+0,842+0,84+0,777+0,831+ 0,869+0,949+0,903+1,429+1,01+1,047+1,002+1,156+1,254+ 1,296+0,829)+4,895*(0,907+0,824)+3,15+(371,779+42,85)*0,2=370,049 [A]				
8	12473		VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. I odstranění zermní hrázky v korytě řeky: 1511,135=1 511,135 [A] odstranění zpevnění povrchu zemní hrázky: 288,411=288,411 [B] Celkem: A+B=1 799,546 [C]	M3	1 799,546	369,00	664 032,47
9	13183		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II výkres 12 - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu 28,8+5*12,225+10*(11,199+10,808+9,986+9,571+ 9,148+10,831+10,777+10,742+10,334+9,194+8,229+9,595+ 8,317+7,963+7,739+8,136+9,549+7,527+7,734+11,559+12,475+7,746+11,123+9,209+11,287+8,84+8,109)+4,895*(7,654+ 11,419)+26,1=2 786,657 [A]	M3	2 786,657	116,00	323 252,21
ZBV: 03 Změna vrtatelnosti (3,6+4,1)*0,5*2/2=1,925*2 m2, celkem tedy 288*1,925=554,4*2= 1108,8 m3 -1108,80=-1 108,800 [A]							
aktuální množství					1 677,857		194 631,41
10	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ sejmutá humózní zeminy na meziskládku stavby: 370,049=370,049 [A] odpočet humózní zeminy zpětně použité na stavbě: -102,290=- 102,290 [B] výkopek vytěžený na stavbě: 2786,657=2 786,657 [C] odpočet výkopku zpětně použitého na stavbě: -1433,593=-1 433,593 [D] Celkem: A+B+C+D=1 620,823 [E]	M3	1 620,823	18,00	29 174,81
11	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	1 433,593	419,00	600 675,47

3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:2204 II/387 Koroužné, opěrná zeď, PD

Objekt:251 Opěrná zeď A

Rozpočet:251 Opěrná zeď A

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			výkres 05, 10 - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu za opěrou: 19,985+5*1,204+10* (1,425+1,259+1,978+1,37+1,473+1,67+1,141+1,733+1,597+1,549+1,563+1,69+1,655+1,589+1,583+1,408+1,905+2,104+2,091+2,409+2,573+2,732+2,913+2,741+2,638+2,858+1,768)+4,875*(1,352+2,205)+17,475=574,970 [A] základu: 8,815+5*6,109+10*(2,522+2,623+2,484+2,944+2,818+ 2,676+3,265+2,965+2,944+2,845+2,635+2,94+2,836+2,94+2,701+3,002+2,906+2,747+2,76+3,025+2,946+2,817+3,029+ 3,096+2,941+3,076+2,398)+4,875*(2,439+6,141)+8,625=858,623 [B] Celkem: A+B=1 433,593 [C]				
12	17720		ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN BEZ ZHUT výkres 12 - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu protivodní hrázky ze zeminy z výkopu: 76,11+5*2,501+10*(0,78+1,155+2,071+1,746+1,602+2,799+ 2,414+1,423+1,617+2,655+3,802+5,099+6,121+7,725+8,478+9,647+8,98+8,896+7,947+2,741+8,183+7,952+8,409+ 7,186+6,607+5,53+5,442)+4,875*(7,126+3,633)=1 511,135 [A]	M3	1 511,135	28,00	42 311,78
13	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu: 2251,2=2 251,200 [A]	M2	2 251,200	25,00	56 280,00
14	18221		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M výkres 07, 10 - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu: 1022,9=1 022,900 [A]	M2	1 022,900	48,00	49 099,20
15	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM výkres 07, 10 - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu: 1022,9=1 022,900 [A]	M2	1 022,900	32,00	32 732,80
71	13193		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ III Dle čl. 4.10 - U nově zařazených položek cenou za položku cenové soustavy ASPE platné v době podání nabídky ponižené o 15 %. Základem pro cenu ZL je CÚ OTSKP 2024.	M3	0,000	1 282,32	0,00
ZBV:							
	03		Změna vrtatelnosti (3,6+4,1)*0,5*2/2=1,925*2 m2, celkem tedy 288*1,925=554,4*2= 1108,8 m3 1108,80=1 108,800 [A]		1 108,800		1 421 836,42



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:2204 II/387 Koroužné, opěrná zeď, PD
Objekt:251 Opěrná zeď A
Rozpočet:251 Opěrná zeď A

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		1 108,800		1 421 836,42
1		Zemní práce					3 872 047,79
2		Základy					
16	212625		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TŘ I levostranná podélná silniční drenáž: 296,0=296,000 [A]	M	296,000	398,00	117 808,00
17	227821		MIKROPILOTY KOMPLET D DO 100MM NA POVRCHU dl.7,0m - výkres 05, 09: 7,0*572=4 004,000 [A]	M	4 004,000	755,00	3 023 020,00
	ZBV:	01	Změna pažení 2870-4004=-1 134,000 [A]		-1 134,000		-856 170,00
			aktuální množství		2 870,000		2 166 850,00
18	261215		VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ NA POVRCHU TŘ. II D DO 50MM pro hřebíkové stěny dl.5,0m - výkres 10: 384*5,0=1 920,000 [A]	M	1 920,000	820,00	1 574 400,00
	ZBV:	01	Změna pažení 800-1920=-1 120,000 [A]		-1 120,000		-918 400,00
			aktuální množství		800,000		656 000,00
19	26122		VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. II D DO 100MM	M	4 004,000	1 310,00	5 245 240,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2204 II/387 Koroužné, opěrná zeď, PD
Objekt: 251 Opěrná zeď A
Rozpočet: 251 Opěrná zeď A

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			pro mikropiloty dl.7,0m - výkres 05, 09: 7,0*572=4 004,000 [A]				
	ZBV:	03	Změna vrtatelnosti 2,96*574-4004=-2 304,960 [A]		-2 304,960		-3 019 497,60
			aktuální množství		1 699,040		2 225 742,40
20	272325		ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 pásky šíř.2,6m, tl.0,698-0,75m, dl.287,686m: 2,6*0,735*287,686=549,768 [A]	M3	549,768	7 093,00	3 899 504,42
21	272365		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B 549,768*0,17t/m3=93,461 [A]	T	93,461	24 500,00	2 289 794,50
22	285373		KOTVENÍ NA POVRCHU Z PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽE DL. DO 5M Injektované zemní hřebíky á 1,5 m vrtání do Ř50 mm, závitová SN tyč M25, dl. 5 m, kotevní deska 150/150/8 mm, únosnost do 200 kN, čerpání této položky bude dle skutečné potřeby, která vzejde z návrhu geologa po obnažení základů. plenta ze stříkaného betonu - výkres 10: 384=384,000 [A]	KUS	384,000	1 596,00	612 864,00
	ZBV:	01	Změna pažení 100-384=- 284,000 [A]		-284,000		-453 264,00
			aktuální množství		100,000		159 600,00
23	28932		STŘÍKANÝ ŽELEZOBETON plenta ze stříkaného betonu tl.150mm - výkres 10: 2,55*0,15*287,186=109,849 [A]	M3	109,849	8 000,00	878 792,00



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

2204 II/387 Koroužné, opěrná zeď, PD

Objekt:

251 Opěrná zeď A

Rozpočet:

251 Opěrná zeď A

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:	01	Změna pažení -109,849=-. 109,849 [A]		-109,849		-878 792,00
			aktuální množství		0,000		0,00
24	289368		VÝZTUŽ STŘÍKANÉHO BETONU ZE SVAŘ SÍTÍ výztuž plenty ze stříkaného betonu svařovanou sítí 5,5kg/m2 - výkres 10: 2,55*287,186*0,0055=4,028 [A]	T	4,028	27 210,00	109 601,88
	ZBV:	01	Změna pažení -4,028=-4,028 [A]		-4,028		-109 601,88
			aktuální množství		0,000		0,00
25	28994		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z OCELOVÝCH SÍTÍ (A MŘÍŽOVIN) záchytná síť s hexagonálními dvojzávitovými oky, lana, skalní svorník dl. 2,0 m (příp. lokálně delší), rozteč 2/2 m; čerpání položky dle skutečnosti se schválením investora výkres 14: 30,0=30,000 [A]	M2	30,000	3 150,00	94 500,00
62	22694		ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNĚ Dle čl. 4.10 - U nově zařazených položek cenou za položku cenové soustavy ASPE platné v době podání nabídky ponížené o 15 %. Základem pro cenu ZL je CÚ OTSKP 2024.	T	0,000	38 500,00	0,00
	ZBV:	01	Změna pažení 49,497=49,497 [A]		49,497		1 905 634,50

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	2204 II/387 Koroužné, opěrná zeď, PD
Objekt:	251 Opěrná zeď A
Rozpočet:	251 Opěrná zeď A

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
aktuální množství					49,497		1 905 634,50
63	22695A		VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA)	M2	0,000	975,00	0,00
ZBV:		01	Změna pažení 1050,00=1 050,000 [A]		1 050,000		1 023 750,00
aktuální množství					1 050,000		1 023 750,00
64	26125		VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. II D DO 300MM Dle čl. 4.10 - Zhotovitel ocenil veškeré činnosti dle jednotkových cen použitých v Oceněném soupise prací, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Cena převzata z SO 252 - Opěrná zed' B.	M	0,000	3 000,00	0,00
ZBV:		01	Změna pažení 1306,50=1 306,500 [A]		1 306,500		3 919 500,00
		03	Změna vrtatelnosti 2,80*201-1306,500=- 743,700 [A]		-743,700		-2 231 100,00
aktuální množství					562,800		1 688 400,00
65	26115		VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. I D DO 300MM - Dle čl. 4.10 - Nově zařazené položky byly oceněny cenou za položku cenové soustavy ASPE platné v době podání nabídky ponižené o 15 %. Základem pro nové ceny Změnového listu je CÚ OTSKP 2024.	M	0,000	1 959,17	0,00
ZBV:							



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

2204 II/387 Koroužné, opěrná zeď, PD

Objekt:

251 Opěrná zeď A

Rozpočet:

251 Opěrná zeď A

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		03	Změna vrtatelnosti 1,74*201=349,740 [A]		349,740		685 200,12
			aktuální množství		349,740		685 200,12
66	26135		VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. III D DO 300MM - Dle čl. 4.10 - Nově zařazené položky byly oceněny cenou za položku cenové soustavy ASPE platné v době podání nabídky ponížené o 15 %. Základem pro nové ceny Změnového listu je CÚ OTSKP 2024.	M	0,000	2 476,31	0,00
	ZBV:	03	Změna vrtatelnosti 1,50*201=301,500 [A]		301,500		746 607,47
			aktuální množství		301,500		746 607,47
67	26145		VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. IV D DO 300MM - Dle čl. 4.10 - Nově zařazené položky byly oceněny cenou za položku cenové soustavy ASPE platné v době podání nabídky ponížené o 15 %. Základem pro nové ceny Změnového listu je CÚ OTSKP 2024.	M	0,000	3 043,17	0,00
	ZBV:	03	Změna vrtatelnosti 0,46*204=93,840 [A]		93,840		285 571,07
			aktuální množství		93,840		285 571,07
68	26132		VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. III D DO 100MM	M	0,000	1 621,04	0,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2204 II/387 Koroužné, opěrná zeď, PD
Objekt: 251 Opěrná zeď A
Rozpočet: 251 Opěrná zeď A

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
- Dle čl. 4.10 - Nově zařazené položky byly oceněny cenou za položku cenové soustavy ASPE platné v době podání nabídky snížené o 15 %. Základem pro nové ceny Změnového listu je CÚ OTSKP 2024.							
	ZBV:	03	Změna vrtatelnosti 1,50*574=861,000 [A]		861,000		1 395 715,44
aktuální množství					861,000		1 395 715,44
69	26142		VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. IV D DO 100MM	M	0,000	1 959,17	0,00
- Dle čl. 4.10 - Nově zařazené položky byly oceněny cenou za položku cenové soustavy ASPE platné v době podání nabídky snížené o 15 %. Základem pro nové ceny Změnového listu je CÚ OTSKP 2024.							
	ZBV:	03	Změna vrtatelnosti 2,27*574=1 302,980 [A]		1 302,980		2 552 759,33
aktuální množství					1 302,980		2 552 759,33
70	26152		VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. V D DO 100MM	M	0,000	3 242,07	0,00
- Dle čl. 4.10 - Nově zařazené položky byly oceněny cenou za položku cenové soustavy ASPE platné v době podání nabídky snížené o 15 %. Základem pro nové ceny Změnového listu je CÚ OTSKP 2024.							
	ZBV:	03	Změna vrtatelnosti 0,26*574=149,240 [A]		149,240		483 846,53



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2204 II/387 Koroužné, opěrná zeď, PD
Objekt: 251 Opěrná zeď A
Rozpočet: 251 Opěrná zeď A

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		149,240		483 846,53
2		Základy					22 377 283,78
3		Svislé konstrukce					
26	31717		KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY kotva do vývrtu po 1,0m: 286*6,0kg/kotvu=1 716,000 [A]	KG	1 716,000	130,00	223 080,00
27	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 výkres 05, 09 - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu plocha příčného řezu římsou 0,382m2: 0,382*286,669=109,508 [A]	M3	109,508	21 084,00	2 308 866,67
28	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B 109,508m3 *0,17t/m3=18,616 [A]	T	18,616	24 500,00	456 092,00
	ZBV:	01	Změna pažení 12,66-18,616=-5,956 [A]		-5,956		-145 922,00
			aktuální množství		12,660		310 170,00
29	327325		ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 plocha pohledu na zeď 831,136m2, tl.0,8m - výkres 05, 09 - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu: 831,136*0,8=664,909 [A]	M3	664,909	4 762,00	3 166 296,66
30	327365		VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B 664,909m3*0,13t/m3=86,438 [A]	T	86,438	24 500,00	2 117 731,00

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

2204 II/387 Koroužné, opěrná zeď, PD

Objekt:

251 Opěrná zeď A

Rozpočet:

251 Opěrná zeď A

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:						
	01		Změna pažení 58,02-86,438=-28,418 [A]		-28,418		-696 241,00
			aktuální množství		58,020		1 421 490,00
3			Svislé konstrukce				7 429 903,33
4			Vodorovné konstrukce				
31	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 pod základy zdi v tl.100mm - výkres 05, 10: 3,66*0,1*287,186=105,110 [A]	M3	105,110	3 948,00	414 974,28
32	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 pod drenáží za rubem zdi - výkres 05, 09: 1,43*0,2*(5,0+32*8,5+5,5+4,558)=82,099 [A]	M3	82,099	4 598,00	377 491,20
33	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO výkres 12 - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu pojižděný povrch protivodní hrázky tl.300mm z kameniva podkladních vrstev vozovky: 12,923+5*0,855+10*(0,881+0,972+0,99+0,99+0,99+0,987+0,873+0,83+0,823+18*0,99)+2*4,875*0,99=288,411 [A]	M3	288,411	419,00	120 844,21
34	45859		VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z UPRAVENÉHO KAMENE obsyp drenáže za rubem zdi - výkres 05, 09: 0,5*0,5*(5,0+32*8,5+5,5+4,558)=71,765 [A]	M3	71,765	1 199,00	86 046,24
35	461211		PATKY Z LOMOVÉHO KAMENE NA SUCHO výkres 05, 07 - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu ve dně řeky podél zdi: 5*2,085+10*(1,416+1,333+1,308+1,541+1,51+1,483+1,458+ 1,546+1,459+1,489+1,466+1,552+1,53+1,496+1,47+1,495+1,53+1,59+1,458+1,567+1,532+1,571+1,588+1,694+1,54+1,737+1,369)+4,895*(1,334+2,172)=434,867 [A]	M3	434,867	1 398,00	607 944,07
4			Vodorovné konstrukce				1 607 300,00



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2204 II/387 Koroužné, opěrná zeď, PD
Objekt: 251 Opěrná zeď A
Rozpočet: 251 Opěrná zeď A

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	Komunikace						
36	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ochranná vrstva vozovky tl.150mm - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu: 2251,2=2 251,200 [A]	M2	2 251,200	211,00	475 003,20
37	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM podkladní vrstva vozovky tl.200mm - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu: 2251,2=2 251,200 [A]	M2	2 251,200	282,00	634 838,40
38	56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM za římsami - výkres 07: 6,215+6,215=12,430 [A]	M2	12,430	276,00	3 430,68
39	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 na štěrkové podkladní vrstvě vozovky - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu: 2102,3=2 102,300 [A]	M2	2 102,300	24,00	50 455,20
40	572214	1	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 0,4kg/m2 na asfaltové podkladní vrstvě - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu: 2102,3=2 102,300 [A]	M2	2 102,300	19,00	39 943,70
41	572214	2	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 0,25kg/m2 na ložné vrstvě - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu: 2102,3=2 102,300 [A]	M2	2 102,300	18,00	37 841,40
42	574B34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11S TL. 40MM výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu: 2102,3=2 102,300 [A]	M2	2 102,300	312,00	655 917,60



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2204 II/387 Koroužné, opěrná zeď, PD
Objekt: 251 Opěrná zeď A
Rozpočet: 251 Opěrná zeď A

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
43	574D56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+ TL. 60MM výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu: 2102,3=2 102,300 [A]	M2	2 102,300	420,00	882 966,00
44	574F88		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 22+ TL. 90MM výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu: 2102,3=2 102,300 [A]	M2	2 102,300	587,00	1 234 050,10
5	Komunikace						4 014 446,28

7	Přidružená stavební výroba						
45	711112		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLNKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY rub opěrných zdí - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu: 2,86*287,057+0,4*287,057+2*0,25*287,057=1 079,334 [A]	M2	1 079,334	369,00	398 274,25
46	711502		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY s kovovou vložkou pod římsou - výkres 05, 09: 0,8*286,669=229,335 [A]	M2	229,335	322,00	73 845,87
47	711509		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU GEOTEXTILIÍ 800G/M2 rub opěrné zdi - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu: 2,86*287,057+0,4*287,057+2*0,25*287,057+287,057*0,471=1 214,538 [A]	M2	1 214,538	65,00	78 944,97
7	Přidružená stavební výroba						551 065,09

8	Potrubí						
48	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM odpadní potrubí od uličních vpustí: 8*7,0=56,000 [A]	M	56,000	741,00	41 496,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2204 II/387 Koroužné, opěrná zeď, PD
Objekt: 251 Opěrná zeď A
Rozpočet: 251 Opěrná zeď A

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
49	87527		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM převedení silničních drenáží přes dřík zdi - výkres 05, 09: 8,25+8,6=16,850 [A]	M	16,850	175,00	2 948,75
50	87533		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM převedení drenáže za rubem zdi přes dřík zdi výkres 05, 09: 34*1,025=34,850 [A]	M	34,850	275,00	9 583,75
51	875332		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH drenáž za rubem zdi - výkres 05, 09: 5,0+32*8,5+5,5+4,558=287,058 [A]	M	287,058	255,00	73 199,79
52	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ výkres 09: 17=17,000 [A]	KUS	17,000	8 500,00	144 500,00
8	Potrubí						271 728,29
9	Ostatní konstrukce a práce						
53	9113B1	1	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ výkres 11: 12,2+11,0=23,200 [A]	M	23,200	3 280,00	76 096,00
54	9113B1	2	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ výměna svodnice a distančních prvků: 20,0=20,000 [A]	M	20,000	3 700,00	74 000,00
55	9117C1		SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ výkres 11: 290,0=290,000 [A]	M	290,000	5 020,00	1 455 800,00
56	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU výkres 07: 7=7,000 [A]	KUS	7,000	320,00	2 240,00



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2204 II/387 Koroužné, opěrná zeď, PD
Objekt: 251 Opěrná zeď A
Rozpočet: 251 Opěrná zeď A

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
57	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA V4: 2*298,0*0,25=149,000 [A] V2a: 298,0*0,125*1/3=12,417 [B] Celkem: A+B=161,417 [C]	M2	161,417	290,00	46 810,93
58	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM výkres 05, 07: 295,9=295,900 [A]	M	295,900	547,00	161 857,30
59	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM na ZÚ a KÚ - výkres 07 vymezení frézování vozovky: 6,568+6,367=12,935 [A] úprava styčné spáry nového a stávajícího krytu vozovky: 6,568+6,367=12,935 [B] Celkem: A+B=25,870 [C]	M	25,870	125,00	3 233,75
60	931326		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 úprava styčné spáry nového a stávajícího krytu vozovky: 6,568+6,367=12,935 [A]	M	12,935	85,00	1 099,48
61	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM tvárnice šířky 300mm výkres 05, 07: 295,7=295,700 [A]	M	295,700	766,00	226 506,20
9	Ostatní konstrukce a práce						2 047 643,66

Celkem: 42 961 552,30

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 2204 II/387 Koroužné, opěrná zeď, PD

Objekt: 252 Opěrná zeď B

Rozpočet: 252 Opěrná zeď B

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: MADOS MT s.r.o.

Základní cena: 21 662 243,19 Kč

Cena celková: 25 822 037,23 Kč

DPH: 5 422 627,82 Kč

Cena s daní: 31 244 665,05 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 25 822 037,23 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:2204 II/387 Koroužné, opěrná zeď, PD
Objekt:252 Opěrná zeď B
Rozpočet:252 Opěrná zeď B

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014122	ASF	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) drt' z frézování krytu vozovky: 83,67*2,4t/m3=200,808 [A]	T	200,808	100,00	20 080,80
2	014122	KAM	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) podklad vozovky z netmeleného kameniva: 258,210*2,0t/m3=516,420 [A] přebytek výkopku ze stavby: 820,321*2,0t/m3=1 640,642 [B] Celkem: A+B=2 157,062 [C]	T	2 157,062	160,00	345 129,92
0	Všeobecné konstrukce a práce						
0	365 210,72						
1	Zemní práce						
3	11201		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ příloha G.4: 93,0=93,000 [A]	KUS	93,000	1 500,00	139 500,00
4	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELNĚHO v tl.300mm v celé ploše úpravy - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu: 860,7*0,3=258,210 [A]	M3	258,210	259,00	66 876,39
5	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH v tl.100mm v celé ploše úpravy - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu: 836,7*0,1=83,670 [A]	M3	83,670	1 265,00	105 842,55
6	11511		ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN 3*6*20*8,0hod/den=2 880,000 [A]	HOD	2 880,000	50,00	144 000,00
7	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY s uložením sejmuté humózní zeminy na stavbě pro zpětné použití	M3	239,842	187,00	44 850,45



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2204 II/387 Koroužné, opěrná zeď, PD
Objekt: 252 Opěrná zeď B
Rozpočet: 252 Opěrná zeď B

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			v tl.200mm - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu 0,626+9,85*1,116+10,0*(1,197+1,293+1,397+1,531+1,579+1,609+1,578+1,559+1,493+1,531+1,13+1,381+1,266)+2,475*(1,060+1,008)+0,849+(145,1+38,98) *0,2=239,842 [A]				
8	12473		VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. I odstranění zermní hrázky v korytě řeky: 245,527=245,527 [A] odstranění zpevnění povrchu zemní hrázky: 147,209=147,209 [B] Celkem: A+B=392,736 [C]	M3	392,736	369,00	144 919,58
9	13183		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II výkres 12 - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu 13,183+9,85*11,680+10*(9,696+10,136+9,222+11,071+ 12,698+11,975+12,152+13,58+12,522+10,816+11,593+11,631+10,998)+2,475*(10,964+11,183)+12,968=1 676,913 [A]	M3	1 676,913	268,00	449 412,68
ZBV: 04 Změna vrtatelnosti (4,1+4,6)*0,5*4/2=2,175 m2, celkem tedy 145,9*2,175=317,33*4=1269,32 m3 -1269,32=-1 269,320 [A]							
aktuální množství					407,593		109 234,92
10	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ sejmutá humózní zeminy na meziskládku stavby: 239,842=239,842 [A] odpočet humózní zeminy zpětně použité na stavbě: -111,510=- 111,510 [B] výkopek vytěžený na stavbě: 1676,913=1 676,913 [C] odpočet výkopku zpětně použitého na stavbě: -984,924=- 984,924 [D] Celkem: A+B+C+D=820,321 [E]	M3	820,321	18,00	14 765,78
11	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM výkres 05, 10 - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu za opěrou: 7,264+9,85*2,056+10*(2,368+3,081+3,309+3,852+4,165+4,353+4,354+4,083+3,587+3,103+2,621+1,997+1,582)+2,475*(1,335+1,192)+6,65=464,970 [A] základu: 32,982+9,85*6,188+10*(1,94+2,874+2,731+3,092+2,998+3,147+3,1+3,202+3,15+3,22+3,2+2,8+2,358)+2,475*(2,488+5,9)+27,14=519,954 [B] Celkem: A+B=984,924 [C]	M3	984,924	419,00	412 683,16

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:2204 II/387 Koroužné, opěrná zeď, PD

Objekt:252 Opěrná zeď B

Rozpočet:252 Opěrná zeď B

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	17720		ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN BEZ ZHUT výkres 12 - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu protivodní hrázky ze zeminy z výkopu: 0,437+9,85*1,01+10*(1,711+2,37+3,765+1,499+0,407+1,234+ 1,451+1,21+1,484+1,687+1,579+0,9+1,339)+2,475*(1,437+ 1,41) +21,735=245,527 [A]	M3	245,527	28,00	6 874,76
13	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu: 1114,0=1 114,000 [A]	M2	1 114,000	25,00	27 850,00
14	18221		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M výkres 07, 10 - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu: 1115,1=1 115,100 [A]	M2	1 115,100	48,00	53 524,80
15	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM výkres 07, 10 - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu: 1115,1=1 115,100 [A]	M2	1 115,100	32,00	35 683,20
73	13193		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ III Dle čl. 4.10 - U nově zařazených položek cenou za položku cenové soustavy ASPE platné v době podání nabídky ponížené o 15 %. Základem pro cenu ZL je CÚ OTSKP 2024.	M3	0,000	1 282,32	0,00
ZBV:							
	04		Změna vrtatelnosti (4,1+4,6)*0,5*4/2=2,175 m2, celkem tedy 145,9*2,175=317,33*4=1269,32 m3 1269,32=1 269,320 [A]		1 269,320		1 627 674,42
aktuální množství					1 269,320		1 627 674,42
1	Zemní práce						2 934 280,01
2	Základy						
16	212625		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TŘ I	M	154,800	398,00	61 610,40

3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2204 II/387 Koroužné, opěrná zeď, PD
Objekt: 252 Opěrná zeď B
Rozpočet: 252 Opěrná zeď B

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			levostranná podélná silniční drenáž: 154,8=154,800 [A]				
17	22694		ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ 11zápor*9,0m*0,0426t/m=4,217 [A]	T	4,217	38 500,00	162 354,50
	ZBV:	02	Změna pažení 27,112-4,217=22,895 [A]		22,895		881 457,50
			aktuální množství		27,112		1 043 812,00
18	22695A		VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA) dl. 10,0m * výš. 4,0m =40,000 [A]	M2	40,000	975,00	39 000,00
	ZBV:	02	Změna pažení 614,00=614,000 [A]		614,000		598 650,00
			aktuální množství		654,000		637 650,00
19	227821		MIKROPILOTY KOMPLET D DO 100MM NA POVRCHU dl.7,0m - výkres 05, 09: 7,0*290=2 030,000 [A]	M	2 030,000	755,00	1 532 650,00
	ZBV:	02	Změna pažení 296,00*5,00-2030,00=- 550,000 [A]		-550,000		-415 250,00
			aktuální množství		1 480,000		1 117 400,00

3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2204 II/387 Koroužné, opěrná zeď, PD
Objekt: 252 Opěrná zeď B
Rozpočet: 252 Opěrná zeď B

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20	261215		VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ NA POVRCHU TŘ. II D DO 50MM pro hřebíkové stěny dl.5,0m - výkres 10: 196*5,0=980,000 [A]	M	980,000	820,00	803 600,00
	<i>ZBV:</i>	02	<i>Změna pažení</i> 55,00*8,00=440,000 [A] A-980,00=- 540,000 [B]		-540,000		-442 800,00
			aktuální množství		440,000		360 800,00
21	26122		VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. II D DO 100MM pro mikropiloty dl.7,0m - výkres 05, 09: 7,0*290=2 030,000 [A]	M	2 030,000	1 310,00	2 659 300,00
	<i>ZBV:</i>	04	<i>Změna vrtatelnosti</i> 0,74*296,00-2030,00=-1 810,960 [A]		-1 810,960		-2 372 357,60
			aktuální množství		219,040		286 942,40
22	26125		VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. II D DO 300MM pro záporové pažení: 11 zápor*9,0m=99,000 [A]	M	99,000	3 000,00	297 000,00
	<i>ZBV:</i>	02	<i>Změna pažení</i> 616,00=616,000 [A]		616,000		1 848 000,00
		04	<i>Změna vrtatelnosti</i> 1,25*110-715,00=- 577,500 [A]		-577,500		-1 732 500,00



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2204 II/387 Koroužné, opěrná zeď, PD
 Objekt: 252 Opěrná zeď B
 Rozpočet: 252 Opěrná zeď B

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		137,500		412 500,00
23	272325		ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 pásky šíř.2,6m, tl.0,698-0,75m, dl.144,85m: 2,6*0,735*144,85=276,808 [A]	M3	276,808	7 093,00	1 963 399,14
24	272365		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B 276,808*0,17t/m3=47,057 [A]	T	47,057	24 500,00	1 152 896,50
25	285373		KOTVENÍ NA POVRCHU Z PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽE DL. DO 5M Injektované zemní hřebíky á 1,5 m vrtání do Ř50 mm, závitová SN tyč M25, dl. 5 m, kotevní deska 150/150/8 mm, únosnost do 200 kN, čerpání této položky bude dle skutečné potřeby, která vzejde z návrhu geologa po obnažení základů. plenta ze stříkaného betonu - výkres 10: 196=196,000 [A]	KUS	196,000	1 596,00	312 816,00
	ZBV:	02	Změna pažení 55-196,00=- 141,000 [A]		-141,000		-225 036,00
			aktuální množství		55,000		87 780,00
26	28932		STŘÍKANÝ ŽELEZOBETON plenta ze stříkaného betonu tl.150mm - výkres 10: 2,55*0,15*145,836=55,782 [A]	M3	55,782	8 000,00	446 256,00
	ZBV:	02	Změna pažení -55,782=-55,782 [A]		-55,782		-446 256,00
			aktuální množství		0,000		0,00



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

2204 II/387 Koroužné, opěrná zeď, PD

Objekt:

252 Opěrná zeď B

Rozpočet:

252 Opěrná zeď B

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
27	289368		VÝZTUŽ STŘÍKANÉHO BETONU ZE SVAŘ SÍTÍ	T	2,045	27 210,00	55 644,45
			výztuž plenty ze stříkaného betonu svařovanou sítí 5,5kg/m2 - výkres 10: 2,55*145,836*0,0055=2,045 [A]				
	ZBV:	02	Změna pažení		-2,045		-55 644,45
			-2,045=-2,045 [A]				
			aktuální množství		0,000		0,00
28	28994		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z OCELOVÝCH SÍTÍ (A MŘÍŽOVIN)	M2	300,000	3 150,00	945 000,00
			záchytná síť s hexagonálními dvojjávitovými oky, lana, skalní svorník dl. 2,0 m				
			(příp. lokálně delší), rozteč 2/2 m;				
			čerpání položky dle skutečnosti se schválením investora				
			výkres 14: 2,5*120,0=300,000 [A]				
67	26115		VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. I	M	0,000	1 959,17	0,00
			D DO 300MM				
			- Dle čl. 4.10 - Nově zařazené položky byly oceněny cenou za položku cenové				
			soustavy ASPE platné v době podání nabídky ponížené o 15 %. Základem pro nové				
			ceny Změnového listu je CÚ OTSKP 2024.				
	ZBV:	04	Změna vrtatelnosti		152,900		299 557,09
			1,39*110=152,900 [A]				
			aktuální množství		152,900		299 557,09
69	26135		VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ.	M	0,000	2 476,31	0,00
			III D DO 300MM				
			- Dle čl. 4.10 - Nově zařazené položky byly oceněny cenou za položku cenové				
			soustavy ASPE platné v době podání nabídky ponížené o 15 %. Základem pro nové				



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2204 II/387 Koroužné, opěrná zeď, PD
Objekt: 252 Opěrná zeď B
Rozpočet: 252 Opěrná zeď B

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
ceny Změnového listu je CÚ OTSKP 2024.							
	ZBV:	04	Změna vrtatelnosti 1,50*110=165,000 [A]		165,000		408 591,15
aktuální množství					165,000		408 591,15
70	26132		VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. III D DO 100MM - Dle čl. 4.10 - Nově zařazené položky byly oceněny cenou za položku cenové soustavy ASPE platné v době podání nabídky ponížené o 15 %. Základem pro nové ceny Změnového listu je CÚ OTSKP 2024.	M	0,000	1 621,04	0,00
	ZBV:	04	Změna vrtatelnosti 1,50*296,00=444,000 [A]		444,000		719 741,76
aktuální množství					444,000		719 741,76
71	26142		VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. IV D DO 100MM - Dle čl. 4.10 - Nově zařazené položky byly oceněny cenou za položku cenové soustavy ASPE platné v době podání nabídky ponížené o 15 %. Základem pro nové ceny Změnového listu je CÚ OTSKP 2024.	M	0,000	1 959,17	0,00
	ZBV:	04	Změna vrtatelnosti 1,88*296,00=556,480 [A]		556,480		1 090 238,92
aktuální množství					556,480		1 090 238,92

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

2204 II/387 Koroužné, opěrná zeď, PD

Objekt:

252 Opěrná zeď B

Rozpočet:

252 Opěrná zeď B

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
72	26152		VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. V D DO 100MM - Dle čl. 4.10 - Nově zařazené položky byly oceněny cenou za položku cenové soustavy ASPE platné v době podání nabídky ponížené o 15 %. Základem pro nové ceny Změnového listu je CÚ OTSKP 2024.	M	0,000	3 242,07	0,00
	ZBV:	04	Změna vrtatelnosti 2,74*296,00=811,040 [A]		811,040		2 629 448,45
			aktuální množství		811,040		2 629 448,45
74	26145		VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. IV D DO 300MM - Dle čl. 4.10 - Nově zařazené položky byly oceněny cenou za položku cenové soustavy ASPE platné v době podání nabídky ponížené o 15 %. Základem pro nové ceny Změnového listu je CÚ OTSKP 2024.	M	0,000	3 043,17	0,00
	ZBV:	04	Změna vrtatelnosti 1,88*110,00=206,800 [A]		206,800		629 327,56
			aktuální množství		206,800		629 327,56
2		Základy					13 846 695,37
3		Svislé konstrukce					
29	31717		KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY kotva do vývrtu po 1,0m: 144*6,0kg/kotvu=864,000 [A]	KG	864,000	130,00	112 320,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2204 II/387 Koroužné, opěrná zeď, PD
Objekt: 252 Opěrná zeď B
Rozpočet: 252 Opěrná zeď B

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
30	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 výkres 05, 09 - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu plocha příčného řezu římsov 0,382m2: 0,382*144,89=55,348 [A]	M3	55,348	21 084,00	1 166 957,23
31	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B 55,348m3 *0,17t/m3=9,409 [A]	T	9,409	24 500,00	230 520,50
	ZBV:	02	Změna pažení 6,96-9,409=-2,449 [A]		-2,449		-60 000,50
aktuální množství					6,960		170 520,00
32	327325		ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 plocha pohledu na zeď 515,564m2, tl.0,8m - výkres 05, 09 - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu: 515,564*0,8=412,451 [A]	M3	412,451	4 762,00	1 964 091,66
33	327365		VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B 412,451m3*0,13t/m3=53,619 [A]	T	53,619	24 500,00	1 313 665,50
	ZBV:	02	Změna pažení 33,91-53,619=-19,709 [A]		-19,709		-482 870,50
aktuální množství					33,910		830 795,00
3	Svislé konstrukce						4 244 683,89

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

2204 II/387 Koroužné, opěrná zeď, PD

Objekt:

252 Opěrná zeď B

Rozpočet:

252 Opěrná zeď B

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	Vodorovné konstrukce						
34	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 pod základy zdi v tl.100mm - výkres 05, 10: 3,66*0,1*145,84=53,377 [A]	M3	53,377	3 948,00	210 732,40
35	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 pod drenáží za rubem zdi - výkres 05, 09: 1,43*0,2*(4,0+17*8,0+4,791)=41,410 [A]	M3	41,410	4 598,00	190 403,18
36	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO výkres 12 - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu pojižděný povrch protivodní hrázky tl.300mm z kameniva podkladních vrstev vozovky: 9,85*0,732+10*(0,866+3*0,99+0,925+2*0,99+0,987+3*0,99+0,908+0,906)+2,475*(0,814+0,737)+11,04=147,209 [A]	M3	147,209	419,00	61 680,57
37	45859		VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z UPRAVENÉHO KAMENE obsyp drenáže za rubem zdi - výkres 05, 09: 0,5*0,5*(4,0+17*8,0+4,791)=36,198 [A]	M3	36,198	1 199,00	43 401,40
38	461211		PATKY Z LOMOVÉHO KAMENE NA SUCHO výkres 05, 07 - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu ve dně řeky podél zdi: 9,85*2,429+10*(1,529+1,442+1,39+1,547+1,7+1,337+1,541+ 1,633+1,6+1,562+1,592+1,584+1,419)+2,475*(1,209+2,354)=231,504 [A]	M3	231,504	1 398,00	323 642,59
39	46251	R	ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE PROLITÝ BETONEM výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu: 55,59m2 *1,15 koef.svahu *0,7m=44,750 [A]	M3	44,750	1 398,00	62 560,50
4	Vodorovné konstrukce						892 420,64

5	Komunikace						
40	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ochranná vrstva vozovky tl.150mm - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu: 1114,0=1 114,000 [A]	M2	1 114,000	211,00	235 054,00
41	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	1 114,000	282,00	314 148,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2204 II/387 Koroužné, opěrná zeď, PD
Objekt: 252 Opěrná zeď B
Rozpočet: 252 Opěrná zeď B

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			podkladní vrstva vozovky tl.200mm - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu: 1114,0=1 114,000 [A]				
42	56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM za římsami - výkres 07: 1,574+2,342=3,916 [A]	M2	3,916	276,00	1 080,82
43	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 na šterkové podkladní vrstvě vozovky - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu: 6,369*3,2+6,5*140,0+6,326*10,0=993,641 [A]	M2	993,641	24,00	23 847,38
44	572214	1	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 0,4kg/m2 na asfaltové podkladní vrstvě - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu: 6,369*3,2+6,5*140,0+6,326*10,0=993,641 [A]	M2	993,641	19,00	18 879,18
45	572214	2	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 0,25kg/m2 na ložné vrstvě - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu: 6,369*3,2+6,5*140,0+6,326*10,0=993,641 [A]	M2	993,641	18,00	17 885,54
46	574B34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11S TL. 40MM výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu: 5,939*6,8+6,369*3,2+6,50*140,0+6,326*10,0=1 034,026 [A]	M2	1 034,026	312,00	322 616,11
47	574D56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+ TL. 60MM výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu: 6,369*3,2+6,5*140,0+6,326*10,0=993,641 [A]	M2	993,641	420,00	417 329,22
48	574F88		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 22+ TL. 90MM výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu: 6,369*3,2+6,5*140,0+6,326*10,0=993,641 [A]	M2	993,641	587,00	583 267,27



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2204 II/387 Koroužné, opěrná zeď, PD
Objekt: 252 Opěrná zeď B
Rozpočet: 252 Opěrná zeď B

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	Komunikace						1 934 107,52
7	Přidružená stavební výroba						
49	711112		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY rub opěrných zdí - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu: 3,531*144,85+0,4*144,85+2*0,25*144,85=641,830 [A]	M2	641,830	369,00	236 835,27
50	711502		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY s kovovou vložkou pod římsou - výkres 05, 09: 0,8*144,89=115,912 [A]	M2	115,912	322,00	37 323,66
51	711509		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU GEOTEXTILIÍ 800G/M2 rub opěrné zdi - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu: 3,531*144,85+0,4*144,85+2*0,25*144,85+144,85*0,471=710,055 [A]	M2	710,055	65,00	46 153,58
7	Přidružená stavební výroba						320 312,51
8	Potrubí						
52	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM odpadní potrubí od uličních vpustí a silničních drenáží: 2*7,9=15,800 [A]	M	15,800	741,00	11 707,80
53	87533		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM převedení drenáže za rubem zdi přes dřík zdi výkres 05, 09: 18*1,025=18,450 [A]	M	18,450	276,00	5 092,20
54	875332		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH drenáž za rubem zdi - výkres 05, 09: 4,0+17*8,0+4,791=144,791 [A]	M	144,791	255,00	36 921,71
55	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	12,000	8 500,00	102 000,00



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2204 II/387 Koroužné, opěrná zeď, PD
Objekt: 252 Opěrná zeď B
Rozpočet: 252 Opěrná zeď B

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			výkres 09: 12=12,000 [A]				
8		Potrubí					155 721,71
9		Ostatní konstrukce a práce					
56	9113A3		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM stávající svodidlo s odvozem k sešrotování: 156,0=156,000 [A]	M	156,000	250,00	39 000,00
57	9113B1	1	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ výkres 11: 5,6+2,6=8,200 [A]	M	8,200	3 280,00	26 896,00
58	9113B1	2	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ výměna svodnice a distančních prvků: 20,0=20,000 [A]	M	20,000	3 700,00	74 000,00
59	9117C1		SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ výkres 11: 147,8=147,800 [A]	M	147,800	5 020,00	741 956,00
60	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU výkres 07: 4=4,000 [A]	KUS	4,000	320,00	1 280,00
61	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA V4: 2*160,0*0,25=80,000 [A] V2a: 160,0*0,125*1/3=6,667 [B] Celkem: A+B=86,667 [C]	M2	86,667	290,00	25 133,43

3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:2204 II/387 Koroužné, opěrná zeď, PD

Objekt:252 Opěrná zeď B

Rozpočet:252 Opěrná zeď B

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
62	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM výkres 05, 07: 160,0=160,000 [A]	M	160,000	547,00	87 520,00
63	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM na ZÚ a KÚ - výkres 07 vymezení frézování vozovky: 5,952+5,826=11,778 [A] úprava styčné spáry nového a stávajícího krytu vozovky: 5,952+5,826=11,778 [B] Celkem: A+B=23,556 [C]	M	23,556	125,00	2 944,50
64	931326		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 úprava styčné spáry nového a stávajícího krytu vozovky: 5,952+5,826=11,778 [A]	M	11,778	85,00	1 001,13
65	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM tvárnice šířky 300mm výkres 05, 07: 164,8=164,800 [A]	M	164,800	766,00	126 236,80
66	94490		OCHRANNÁ KONSTRUKCE provizorní oplocení s europlotů s betonovými patkami: (17,7+11,6)*2,0=58,600 [A]	M2	58,600	45,00	2 637,00
9	Ostatní konstrukce a práce						1 128 604,86

Celkem:

25 822 037,23

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 2204 II/387 Koroužné, opěrná zeď, PD

Objekt: VON Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet: VON Vedlejší a ostatní náklady

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: MADOS MT s.r.o.

Základní cena: 916 626,71 Kč

Cena celková: 916 626,71 Kč

DPH: 192 491,61 Kč

Cena s daní: 1 109 118,32 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 916 626,71 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	2204 II/387 Koroužné, opěrná zeď, PD
Objekt:	VON Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet:	VON Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	19 626,71	19 626,71
2	02851		PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU pasportizace okolních pozemků před zahájením a po skončení stavby: 1=1,000 [A]	KPL	1,000	20 000,00	20 000,00
3	029112		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - PLOŠNÉ zaměření skutečného provedení stavby: 2=2,000 [A]	HA	2,000	74 500,00	149 000,00
4	02920		OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ záchranný odlov a převoz vodních živočichů: 1=1,000 [A]	KPL	1,000	30 000,00	30 000,00
5	02920	PHP	OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ Zpracování a schválení povodňového a havarijního plánu.	KPL	1,000	25 000,00	25 000,00
6	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS realizační dokumentace stavby zhotovitele: 1=1,000 [A]	KPL	1,000	585 000,00	585 000,00
7	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT I LISTINNÉ FORMĚ	KPL	1,000	65 000,00	65 000,00
8	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	HM	0,000	32 000,00	0,00
9	02990		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE s údaji o stavbě, objednateli, zhotoviteli a termínech stavby - 2 tabule =2,000 [A]	KPL	2,000	11 500,00	23 000,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						916 626,71

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	2204 II/387 Koroužné, opěrná zeď, PD
Objekt:	VON Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet:	VON Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							916 626,71